CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, ATRAÇÃO
MUSICAL E ENTRETENIMENTO INFANTIL NATALINO PARA ATENDIMENTO DO EVENTO
“CHEGADA DO PAPAI NOEL” DO SETOR DE CULTURA, LAZER E COMUNICAÇÃO SOCIAL
DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA.
Resumo:
R$ 47.262,48 (quarenta e sete mil e duzentos e sessenta e dois reais e quarenta e oito
centavos),

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/11/2025 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

04/11/2025 00:00:00 aviso de licitação Baixar

04/11/2025 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licit